latitudine, εἰς in subli-
me sese attollendo, εἰς
humiliter deiignerdo,
quod εἰς ab alijs uigen-
tibus stelli, fieri cerni-
tur. Alio circa suum
centrum (quo motu re-
volutam ipsum arb. ira-
tur) εἰς quandoq; par-
tes alias ad nos conuer-
tere, augeri, aut minuit
hancq; conuersionem
ipsi tempore parem, ut
ad solis collum uenit.
At eius opinio facile co-
argui εἰς conuinci po-
test. Primum scribi non pa-
test, ut in aethere par-
te dimidia sit ignea,
at in totum neutri-
quam similis essentiae
aliorum preponendum
affirorum. Deinde in
desediu-

ηγ τὰ κατά τῇ ἐκλεψίᾳ defectu huic planè ad-
πεδούλως αὐλικότου uersatur sententia.
ρέ θεῖ λόγῳ ταῦτα. Quomodo enim eius
πῶς ἀφανίεται αὐτὸς lumen evanescit im-
ποφῶς, οὐ πιπήσκε εἰς bram terræ incurrens,
τὴν σκιὰν τὴν γῆς ὅλορη cum ad nos totum con-
πόθες ἡμᾶς, οὐ τὸ φῶς τὸν uersum sit, ut non sit
αὐτῷ ἀποδεῖξαι. ἔχεις ipsum indicare. Opor-
γάρ, ἀδότως εἴχε, λαει tuit namq; si tale fu-
πρότορος αὐτὸν γίνεσθι set, esse splendidius in
ποθειπίπορον τὴν σκιᾶν, umbram incurres, non
ἀλλ' ἔχει, μὰ δία, ἀφα- autem evanescere. Alij
νίζεσθι. οἱ δὲ φασιν, ν à sole quidem aiunt lu-
πό τοι ἀλίσ μὲν αὐτόν fractionem uero aë-
πειδεῖς αὐτὸν, οὐτ' αὐτὸν rem lumine splende-
κλασιν δὲ φωτίζειν τὸ σcere. Quod in spe-
άσφρωφ δρᾶται γνώ culis est nobis inspi-
μένορ, ηγ τὸ λαειπρῶφ cere, et in fulgenti-
αργυρομάθωφ, ηγ δρᾶται bus argyromatis, et id
τοτοις τοικε. πρίτη- genus alijs uidetur.
σιν αἴρεσις, ηγ λέγεσθι Tertia secta est, qua
λιρνάδη αὐτὸν τὸ φῶς ait eius misceri lumen
ἐκτε

πραγμάτων ἵνω αὐτῷ. ab ipso immutatum.
 αὐτούς αἰγεσίς, ὑγιεῖς
 γε τὸ λεγόντος λατ' αὐτόν.
 νάκλασιν, φωτιζόντων τῷ
 σελήνῃ, ἀρπαγούσι
 ταῦτα αἴπ' αὐτῷ τῷ αὐτῷ
 γῶν. ὅποι αὐτὸν τὰ λαμ-
 πτῶμα σωμάτων ἔρχεται
 γινέμενοι, ὅταν οὐ σε-
 γεατ. ὅτι δὲ αδιάφατον
 δῆτι μέρη πέμπειν λατ' αὐτούς.
 οὐ τὸ φῶς τὸ
 σελήνῃ, ἀρπάζων
 αὐτὸν μάλιστα σωματικόν.
 ἀρπάζει τὸ σόρευτόν του σω-
 μάτων, αὐτούς κλασθεῖν
 αδιάφατον γίνεσθαι. Καὶ
 ἀρπάζει τὸν πόλατον τὸν
 γιγνόμενον αὐτούς
 σεις. ἔχει γαρ τοιούτοις
 πόλατος τακτοφορού.
 ἀρπάζει μάνιον σωμάτων,
 αδιάφατον αὐτούς
 κλασθεῖν.

Hæc secta certè su-
 niōr, quæ per refrac-
 tionem ait lunam lu-
 men admittere, trum-
 pente ab ipsa paſſim
 luce, quod fieri in per-
 spicuis cernitur cor-
 poribus, cum solida
 fuerint. Verum quod
 fieri non possit, ut
 per refractionem lu-
 na lumen emitat, binc
 præcipue licebit per-
 spicere. A solidis qui-
 dem corporibus non
 est impossibile fieri re-
 fractionem. Etiam ab
 aqua refractiones fieri
 spectantur. Habet si-
 quidem aliquid quoque
 aqua densius: at à raris
 corporibus refractionis
 fieri